
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ж U-m

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка

На основании заявления Комитета по управлению имуществом 
администрации Болыпереченского муниципального района, Правил 
землепользования и застройки Новологиновского сельского поселения, 
утвержденных решением Совета Болыпереченского муниципального района 
Омской области от 21 ноября 2018 года № 256, решения Совета 
Болыпереченского муниципального района Омской области от 23 мая 2018 года 
№ 222 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 
общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности на территории Болыпереченского 
муниципального района Омской области», Администрация Болыпереченского 
муниципального района Омской области, постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка в границах территории кадастрового квартала 55:02:070101, 
площадью 650,0 кв. м, местоположение: Омская область, Болыпереченский 
район, Новологиновское сельское поселение, с. Новологиново, ул. Береговая, 
земельный участок расположен в территориальной зоне - коммунально
складская зона (КСЗ), испрашиваемый вид разрешенного использования - 
обслуживание автотранспорта.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте 
Болыпереченского муниципального района Омской области.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления 
архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области С.А./Нрсковца.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


